
dodatek smlouvy LHO 1/2

DODATEK č. 1/2018

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017/OVŽP/S/0016
EV. Č. 00884

ze dne 10.1.2017,
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),

na zakázku malého rozsahu

„Zpracování lesních hospodářských osnov – pro
zařizovací obvod Orlová,

na období od 1.1.2018 do 31.12.2027“, který uzavírají:

Město Orlová
Se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
Zastoupené: Ing. Tomášem Kučou, starostou města
Pro věcná jednání:
úřadu Orlová

IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jako objednatel, na straně jedné

a

Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s.
Se sídlem: Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupená: Ing. Petrem Ratislavem, předsedou představenstva
IČO: 25351079
DIČ: CZ25351079
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

jako zhotovitel, na straně druhé.



dodatek smlouvy LHO 2/2 

I. 
 
Smlouva se na základě dohody smluvních stran mění takto: 
  
Článek V. Cena za dílo a platební podmínky, odrážka druhá: 
 
znění odstavce, druhé odrážky: 

 po zhotovení dílčího plnění „závěrečné kontroly, dokončení zpracování, finální výstupy LHO, 
vlastnické separáty, tisk mapových výstupů v soutisku s okolními majetky, konečné předání díla        
a vrácení podkladů“ a protokolárním převzetí díla objednatelem zbytek skutečné celkové ceny díla 
po odečtení dosavadních dílčích plnění 

 
se mění na znění: 
 

 po zhotovení dílčího plnění „závěrečné kontroly, dokončení zpracování, finální výstupy LHO, 
vlastnické separáty, tisk mapových výstupů v soutisku s okolními majetky, konečné předání díla        
a vrácení podkladů“ a protokolárním převzetí díla objednatelem zbytek skutečné celkové ceny díla 

po odečtení dosavadních dílčích plnění, vycházející ze skutečné plochy z plochové tabulky 
168,54 ha činí, při použití sjednané ceny za měrnou jednotku, 27 354,68 Kč bez DPH, při 
sazbě 21% DPH, činí cena po zaokrouhlení na korunu dolů, celkem 33 099,- Kč.  

 
II. 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení     

a zhotovitel jedno vyhotovení. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny 

s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí.                                                                                                                                                              
3. Tento dodatek se uzavírá v souladu se směrnicí č. 1/2015 „Postup při realizaci veřejných 

zakázek malého rozsahu městem Orlová“, s účinností od 5.10.2016 
4. Pokud v tomto dodatku není výslovně uvedeno jinak, platí pro vzájemné vztahy ustanovení     
       občanského zákoníku. 
5.   Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nezměněny. 
6.  Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv. Zveřejnění 

zajistí objednatel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

7.   Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku má objednatel udělen 
souhlas usnesením Rady města Orlová č. 2269/59 ze dne 18.4.2018. 

 

V Orlové dne ........................                                  Ve Frýdku-Místku dne ....................... 
 
 
 
 
…………………………………..         ………………………………………… 

 
Ing. Tomáš Kuča                 Ing. Petr Ratislav 
starosta města                  předseda představenstva 
 


